Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které bráni včasné realizaci díla, 
musí zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o 
předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

V.

Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

316.000,- Kč (slovy: třistašestnácttisickorunčeských) bez DPH 

DPH 21% 66.360,-Kč

celková cena za dílo vč. DPH 382.360,-Kč
(slovy: třistaosmdesátdvatisícetřistašedesátkorunčeských)

Cena za dílo je ve smlouvě uváděna s DPH a DPH odvede poskytovatel plnéní, tj. 
zhotovitel.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve 
výši 21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného

[...]

Pokud zhotovitel během plněni zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, 
musí zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o 
předpokládaném zpožděni, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

316 000,- Kč (slovy: třistašestnácttisíckorunčeských) bez DPH 

DPH 21% 66 360,-Kč

celková cena za dílo vč. DPH 382 360r Kč 

(slovy:třistaosmdesátdvatisíctňstašedesátkorunčeských)
Cena za dílo je ve smlouvě uváděna s DPH a DPH odvede poskytovatel plnění, 
tj. zhotovitel.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve